
Školení nAklÁDÁní S CHeMICkÝMI 
lÁTkAMI A SMĚSMI

EKONOX, s.r.o., konzultační a poradenská společnost  
v oblasti chemie, ekologie a ŽP, Vás zve na:

Školení je vedeno odborně způsobilou osobou dle zákona č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví, s dlouholetou 
praxí v oblasti nakládání s chemickými látkami.

Po absolvování školení budou účastníci schopni si sami proškolit své zaměstnance v oblasti nakládání s chemickými 
látkami.

Školením Vás provedou zaměstnanci společnosti EKONOX, s.r.o.:

Ing. Lukáš Trávníček a Ing. Jitka Hofmanová

PROGRAM:

Zm
ěn

a 
pr

og
ra

m
u 

vy
hr

az
en

a.

- internetov aplikace ekodatchem

Zahájení školení

První část

• Předpisy (aktuální předpisy k chemickým látkám a směsím)
• Výklad základních pojmů (definice chemické látky a směsi)

Přestávka

Druhá část

• Klasifikace chemických látek a směsí (výstražné symboly, označování chemických 
látek a směsí) dle chemického zákona a dle CLP

• Bezpečnostní listy (struktura - hasební prostředky, ochranné pomůcky…)
• Nakládání s chemickými látkami a směsmi
• Písemná pravidla
• Řešení mimořádných situací (vznik havarijního stavu, havarijní soupravy, 

odstraňování havarijního stavu), vazba na Plán opatření pro případ havarijního 
zhoršení jakosti vod

Představení internetové aplikace ekodatchem, diskuze, ukončení školení

9:00

9:05 - 10:15

10:15 - 10:30

10:30 - 12:00

12:00 - 12:30

Během workshopu bude účastníkům k dispozici káva, čaj a drobné občerstvení.  
V polovině školení bude přestávka.

14. ledna 2014
23. ledna 2014

28. ledna 2014
6. února 2014



ORGANIZAČNĺ POKYNY

Daňový doklad Vám bude předán před zahájením školení.

Tato přihláška je pro účastníka závazná. Při neúčasti nelze vložné vrátit. Za přihlášeného účastníka může být 
vyslán náhradník.

Údaje uvedené v závazné přihlášce budou použity pro vystavení daňových dokladů, věnujte jim proto 
pozornost.

Místo konání: Zasedací místnost společnosti EKONOX, s.r.o., V Ráji 501, Pardubice.

Cesta MHD: Trolejbusem č. 18 nebo 24 z hlavního vlakového nádraží na zastávku Na Spravedlnosti. Sídlo 
společnosti se odsud nachází zhruba 450m.

Cesta autem: Parkování je možné zdarma v přilehlých ulicích

ZDE	ODSTŘIHNĚTE	A	VLOŽTE	DO	OBÁLKY	S	OKÉNKEM

OrgaNizaČNĺ POKYNY

V	případě	Vašeho	zájmu	zašlete	řádně	vyplněnou	přihlášku	s	potvrzením	o	platbě	poplatku		
nejpozději do 20. 10. 2011	na	adresu:	

	 EKONOx,	s.r.o.	 tel.:	466	400	539,		
	 V	Ráji	501	 					466	415	010,	724	355	326
	 530	02		Pardubice	 e-mail:	kostalova@ekonox.cz

Daňový	doklad	bude	vydán	u	prezence	na	základě	provedené	úhrady.

V	případě	platby	 v	 hotovosti	 na	místě	 nebo	po	 uplynutí	 termínu	 zaslání	 přihlášky	 (tj.	 20.	10.	2011),	 zašlete	
závaznou	přihlášku	nejpozději	den	před	konáním	konference.

Tato	přihláška	je	pro	účastníka	závazná.	Při	neúčasti	nelze	vložné	vrátit.	Za	přihlášeného	může	být	vyslán	náhradník.

Údaje	uvedené	 v	závazné	přihlášce	budou	použity	pro	 vystavení	
daňových	dokladů,	věnujte	jim	proto	pozornost.

místo konání:	konferenční	sál	DOMU	KULTURY	DUKLA	Pardubice,	
nachází	 se	 v	 městské	 části	 Zelené	 předměstí	 v	 ulici	 Gorkého		
č.p.	 2573	 se	 snadnou	 dosažitelností	 centra	města	 a	mezinárodní	
silniční	sítě.	

spojení:	z	nádraží	ČD	autobusem	č.	6	na	zastávku	Dukla	KD
Při	 příjezdu	 autem	 sjet	 z	 ulice	 Teplého	 doleva	 do	 ulice	 Rožkova	
a	poté	doprava	ulicí	Gorkého.

Kontakt na organizátory:
Kontakt na organizátory:	 Mgr.	Veronika	Košťálová

	 EKONOx,	s.r.o.,	V	Ráji	501,	530	02	Pardubice
	 tel.:	466	400	539,	466	415	010,	724	355	326
	 e-mail:	kostalova@ekonox.cz	
	 www.ekonox.cz
	 DIČ:	CZ49448951

záVazNá PŘihlášKa Ekologická újma - hodnocení rizik  
(Praktické zkušenosti) dům Kultury dukla Pardubice, 25. října 2011

Společnost:																																																															Účastník/účastníci:																																																																										

Adresa:																																																																																																																																																																					

Kontaktní	osoba:																																																																																																																																																										

Telefon:																																																					Fax:																																													E-mail:																																																						

IČ:																																																											DIČ:																																												

úČastNicKÝ POPlatEK	(prosím	označte,	o	co	máte	zájem):

❑ účast		 800	Kč	+	20%	DPH	=	960,- Kč	 ❑ rozdání propagačních materiálů	 250	Kč	+	20%	DPH	=	300,- Kč

Potvrzujeme,	že	jsme	dne........................................uhradili	částku.........................................................	Kč	z	účtu	č.	............................................................................	

u	peněžního	ústavu........................................................na	účet	č.	100155720/0300	u	ČSOB	a.s.	Pardubice	(VS	20111025)	a	tím	vyjadřujeme	souhlas	se	smluvní	cenou	

a	podmínkami,	uvedenými	v	organizačních	pokynech.

Razítko	a	podpis:																																																																													

C
h
ru

d
im

Přelouč

Dům Kultury Dukla

C
en

tr
u
m

V případě Vašeho zájmu zašlete řádně vyplněnou přihlášku s potvrzením o platbě poplatku nejpozději  
do 5 dnů před konáním školení na adresu:

•  v písemné podobě (poštou), na adresu: 
ekonoX, s.r.o. 
V Ráji 501 
530 02 Pardubice

•  v elektronické podobě  
(vyplněná přihláška ve formátu PDF) 
e-mailem na adresu: 
johanova@ekonox.cz

   konTAkT nA orgAnIZÁTory: 

kontaktní osoba: Ing Veronika Johanová
   EKONOX, s.r.o., V Ráji 501, 530 02 Pardubice
   tel.: 466 415 010, 724 355 425
   e-mail: johanova@ekonox.cz
   www.ekonox.cz,  DIČ: CZ49448951

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA ŠKoLeNí- Nakládání s chemickými látkami a směsmi.

ZDE	ODSTŘIHNĚTE	A	VLOŽTE	DO	OBÁLKY	S	OKÉNKEM

OrgaNizaČNĺ POKYNY

V	případě	Vašeho	zájmu	zašlete	řádně	vyplněnou	přihlášku	s	potvrzením	o	platbě	poplatku		
nejpozději do 20. 10. 2011	na	adresu:	

	 EKONOx,	s.r.o.	 tel.:	466	400	539,		
	 V	Ráji	501	 					466	415	010,	724	355	326
	 530	02		Pardubice	 e-mail:	kostalova@ekonox.cz

Daňový	doklad	bude	vydán	u	prezence	na	základě	provedené	úhrady.

V	případě	platby	 v	 hotovosti	 na	místě	 nebo	po	 uplynutí	 termínu	 zaslání	 přihlášky	 (tj.	 20.	10.	2011),	 zašlete	
závaznou	přihlášku	nejpozději	den	před	konáním	konference.

Tato	přihláška	je	pro	účastníka	závazná.	Při	neúčasti	nelze	vložné	vrátit.	Za	přihlášeného	může	být	vyslán	náhradník.

Údaje	uvedené	 v	závazné	přihlášce	budou	použity	pro	 vystavení	
daňových	dokladů,	věnujte	jim	proto	pozornost.

místo konání:	konferenční	sál	DOMU	KULTURY	DUKLA	Pardubice,	
nachází	 se	 v	 městské	 části	 Zelené	 předměstí	 v	 ulici	 Gorkého		
č.p.	 2573	 se	 snadnou	 dosažitelností	 centra	města	 a	mezinárodní	
silniční	sítě.	

spojení:	z	nádraží	ČD	autobusem	č.	6	na	zastávku	Dukla	KD
Při	 příjezdu	 autem	 sjet	 z	 ulice	 Teplého	 doleva	 do	 ulice	 Rožkova	
a	poté	doprava	ulicí	Gorkého.

Kontakt na organizátory:
Kontakt na organizátory:	 Mgr.	Veronika	Košťálová

	 EKONOx,	s.r.o.,	V	Ráji	501,	530	02	Pardubice
	 tel.:	466	400	539,	466	415	010,	724	355	326
	 e-mail:	kostalova@ekonox.cz	
	 www.ekonox.cz
	 DIČ:	CZ49448951

záVazNá PŘihlášKa Ekologická újma - hodnocení rizik  
(Praktické zkušenosti) dům Kultury dukla Pardubice, 25. října 2011

Společnost:																																																															Účastník/účastníci:																																																																										

Adresa:																																																																																																																																																																					

Kontaktní	osoba:																																																																																																																																																										

Telefon:																																																					Fax:																																													E-mail:																																																						

IČ:																																																											DIČ:																																												

úČastNicKÝ POPlatEK	(prosím	označte,	o	co	máte	zájem):

❑ účast		 800	Kč	+	20%	DPH	=	960,- Kč	 ❑ rozdání propagačních materiálů	 250	Kč	+	20%	DPH	=	300,- Kč

Potvrzujeme,	že	jsme	dne........................................uhradili	částku.........................................................	Kč	z	účtu	č.	............................................................................	

u	peněžního	ústavu........................................................na	účet	č.	100155720/0300	u	ČSOB	a.s.	Pardubice	(VS	20111025)	a	tím	vyjadřujeme	souhlas	se	smluvní	cenou	

a	podmínkami,	uvedenými	v	organizačních	pokynech.

Razítko	a	podpis:																																																																													

C
h
ru

d
im

Přelouč

Dům Kultury Dukla

C
en

tr
u
m

ÚČASTnICkÝ PoPlATek 
účast - vložné včetně pracovních materiálů 1 300,- Kč + 21% DPH  = 1 573,- Kč

UPoZornĚní!  
Pro přesnou identifikaci platby, uvádějte prosím následující variabilní symboly:
14. ledna 2014      (VS 20140114)
23. ledna 2014      (VS 20140123)
28. ledna 2014      (VS 20140128)
  6. února 2014      (VS 20140206)

Potvrzujeme, že jsme dne  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  uhradili částku  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  Kč 
z  účtu č.   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   u  peněžního ústavu   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   
na  účet č. 100155720/0300 u  ČSOB a.s. Pardubice (VS . . . . . . . . ) a  tím vyjadřujeme  
souhlas se smluvní cenou a podmínkami, uvedenými v organizačních pokynech.

14. ledna 2014
23. ledna 2014

28. ledna 2014
6. února 2014


